
Gierzwałd, dnia  27.10.2022 r.

Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Grunwald  w okresie 
od  29.09.2022 r.  do 27.10.2022 r. 

1.  Budowa  sieci  wodociągowej  do  Pacółtowa  z  budową  i  przebudową  SUW
w Gierzwałdzie.

a) Wykonano dokumentację projektowo - kosztorysową pn. "Budowy i przebudowy SUW 
w Gierzwałdzie". Umowa zrealizowana przez wybranego Wykonawcę - firmę PRESTIGE
Marek  Skrocki,  za  cenę  77  490,00  zł.  Inwestycja  na  etapie  złożonego  wniosku  o
pozwolenie  na  budowę.  Według  opracowanego  przedmiaru  robót  i  kosztorysu
inwestorskiego wartość robót budowlano montażowych, sanitarnych i elektrycznych - I
etapu  wynosi  -  3  145  543  zł.  Na  realizację  inwestycji  uzyskano  dofinansowanie  z
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 (RFIL) w wysokości  1 800 000,00 zł.

b)  Dokumentacja  projektowa pn.  "Budowa  sieci  wodociągowej  do  Pacółtowa" w trakcie
realizacji i uzgodnień z właścicielami gruntów. Umowę realizuje wybrany Wykonawca -
"KAM-pro"  "Pracownia  Inżynierii  Środowiska". Inwestycja  na  etapie  realizacji  i
uzgodnień dokumentacji projektowej i kosztorysowej w celu pozwolenia na budowę.  Z
uwagi  na  przedłużający  się  proces  uzgadniania  warunków  przejścia  i  przełączenia
projektowanej  sieci  wodociągowej  z  istniejącą  siecią  wodociągowa na  terenie  działek
Gospodarstwa Pacółtowo Sp.  z  o.o.  i  Pałacu Pacółtowo Sp. z  o.o.,  przesunięto termin
wykonania zamówienia do 15 grudnia 2022 r. 

2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stębark - etap II oraz budowa sieci
wodociągowej w miejscowości Kiersztanowo.
Wójt Gminy Grunwald w dniu 15 kwietnia 2022 r. złożył w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Warmińsko - Mazurskiego wniosek o przyznanie pomocy na operację typu
"Gospodarka  wodno  -  ściekowa"  w  ramach  poddziałania  "Wsparcie  inwestycji
związanych  
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w
tym  inwestycji  w  energię  odnawialną  i  oszczędzanie  energii"  objętego  Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020.  Złożony  wniosek  obejmuje
dofinansowanie  w  100  %  kosztów  kwalifikowalnych  inwestycji  pn. "Rozbudowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stębark - etap II oraz budowa sieci wodociągowej w
miejscowości  Kiersztanowo".  Zakres  rzeczowy  obejmuje  wykonanie  sieci  kanalizacji
sanitarnej długości ok.  -  1 403,0 m oraz budowę sieci wodociągowej długości ok.  -  1
473,0  m.  Planowana  wartość  całkowita  inwestycji  według  kosztorysu  inwestorskiego
wynosi  -2  480 549,31 zł.  Złożono  uzupełnienie  i  wyjaśniania  do  złożonego  wniosku,
oczekujemy na rozstrzygnięcie i zawarcie umowy o dofinansowanie.

3. Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Lipowa Góra.
Inwestycji  wstrzymana,  trwa  postępowanie  wyjaśniające  w  Prokuraturze  Rejonowej  
w Ostródzie, obecnie postępowanie przeniesiono do Prokuratury Okręgowej w Elblągu  
w  sprawie  wykonanej  dokumentacji  projektowej  nie  zgodnie  z  przedmiotem  umowy.
Planowany zakres inwestycji obejmuje budowę sieci wodociągowej z rur PE o średnicy
90 mm długości ok. 2 177 m , przejście przeciskiem pod drogą wojewódzką. 
Planowana wartość inwestycji - 121 446,00 zł.

4. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Mielno. 
Wójt  Gminy  Grunwald  w  dniu  16  sierpnia  2022  r.  złożył  wniosek  o  dofinansowanie
zadania  
w  ramach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg  na  "Przebudowę  drogi  gminnej
wewnętrznej  na  działce  nr  160  w  Mielnie".  Zakres  rzeczowy  inwestycji  obejmuje



wykonanie  nawierzchni  drogi  z  kostki  betonowej  długości  -  343  m,  szer.  5,0  m,
oznakowanie drogi, kanały i studnie kanalizacji deszczowej. Planowana wartość całkowita
zadania  wynosi  -  824  076 zł.  Oczekujemy na  rozstrzygnięcie  konkursu  oraz  zawarcie
umowy.

5. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Frygnowo.
Wójt  Gminy  Grunwald  w  dniu  26  sierpnia  2022  r.  złożył  wniosek  o  dofinansowanie
zadania  
w  ramach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg  na  "Przebudowę  drogi  gminnej
wewnętrznej na działce nr 276, 278, 269/2 w Frygnowie".  Zakres rzeczowy inwestycji
obejmuje wykonanie nawierzchni drogi z betonu asfaltowego długości - 661,0 m, szer. 4,5
m, oznakowanie drogi, rowy odwadniające. Planowana wartość całkowita zadania wynosi
- 955 904,00 zł. Oczekujemy na rozstrzygnięcie konkursu oraz zawarcie umowy.

6. Budowa  sali  gimnastycznej  z  łącznikiem  i  zapleczem  socjalnym  przy  Szkole
Podstawowej w Szczepankowie.
Po  złożeniu  wniosku  Wójt  Gminy  Grunwald  uzyskał  dofinansowanie  z  Rządowego
Funduszu  Polski  Ład  II  Edycja:  Programu  Inwestycji  Strategicznych  na  zadanie
inwestycyjne pn. "Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem socjalnym przy
Szkole  Podstawowej  w  Szczepankowie".  Zakres  rzeczowy  inwestycji  obejmuje
wykonanie: sali gimnastycznej o wym. 12,00 x 24,00 m, łącznik z zapleczem socjalnym o
wym. 14,00 x 9, 00 m w części parterowej oraz pokojem trenera i nauczyciela wychowania
fizycznego  w części  piętrowej.  Planowana  wartość  całkowita  zadania  wynosi  -  2  800
000,00 zł. Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 2 520 000,00 zł, deklarowany
udział  własny  wynosi  280  000,00  zł.  Przewidywany  termin  zakończenia  inwestycji
31.12.2024 r.

7.  Podpisano  umowę  na  dostawę  sprzętu  komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem  w
ramach programu „Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Granty PPGR -
wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”. 

    Ustalono  termin  dostawy  sprzętu  w  ciągu  29  dni  od  dnia  podpisania  umowy-
do19.11.2022r.

    
8. Udzielaliśmy pomocy przy wypełnianiu wniosków związanych ze zmianą pieców na   eko-

logiczne ogrzewanie w ramach programu ,,Czyste Powietrze”.

9. Dokonano sprzedaży działek 99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 101/6, 101/7 i 101/8 obręb Domkowo
za kwotę 198 290 zł brutto.

10. Wszczęto postępowanie o naliczeniu opłaty adiacenckiej na podział działek 83/21, 83/22,
83/23, 83/24, 83/25 i 83/26 obręb Góry Łubiańskie, 61/5, 61/6 i 61/7 obręb Domkowo,
30/5 i 30/6 obręb Łodwigowo, 62/3 i 62/4 obręb Frygnowo.

10. Podpisano  umowę dzierżawy:
- na część działki nr 235 obręb Gierzwałd
- na część działki nr 235 obręb Gierzwałd
- na część działki nr 10/17 obręb Gierzwałd
- na część działki nr 10/17 obręb Gierzwałd
- na część działki nr 10/17 obręb Gierzwałd
- na część działki nr 10/17 obręb Gierzwałd



OŚWIATA 

1. Konkursy:
- Biegi o Puchar Dyrektora Szkoły im. Władysława Jagiełły w Stębarku,
- Gminne Dyktando zorganizowane przez GOK Gierzwałd - wszystkie szkoły,
- Biegi Grunwaldzkie pamięci Wacława Wasieli - wszystkie szkoły,
- Europejski Dzień Sportu Szkolnego aktywny udział i uzyskanie certyfikatu – SP Gierzwałd,
-  Rozstrzygnięcie  konkursu  „Gorączka  Złota”  –  SP  Gierzwałd  III  miejsce  w  powiecie
ostródzkim,
-  Dzień  Tabliczki  Mnożenia  -  plakaty,  przejście  przez  Gierzwałd  – sprawdzanie  tabliczki
mnożenia wśród mieszkańców,
- Akcja ,, Góra Grosza’’ organizowana przez PCK II miejsce Szkoła Podstawowa im. Zawiszy
Czarnego,   
- Konkurs Pięknego Czytania- SP Gierzwałd,
– Konkurs mody -   „Pomarańczowe szaleństwo”- SP Gierzwałd,
-  „Jesienna dynia” – przynieś udekorowaną dynię na świetlicę szkolną- SP Gierzwałd.

2.  Zgłoszenie  uczniów  do  kuratoryjnych   przedmiotowych  konkursów  z  j.  polskiego,
matematyki, biologii, historii, geografii - wszystkie szkoły.

3. Wycieczki:
-  Wycieczka klas IV-VI do Torunia- SP Stębark
-  Wycieczka  klas  IV-VIII  ZSP w  Mielnie  do  Trójmiasta  w  ramach  realizacji  Programu
Rządowego ,,Poznaj Polskę”,
-  Wycieczka klas I-III  ZSP w Mielnie w ramach realizacji  Programu Rządowego ,,Poznaj
Polskę”,
- Wyjazd dzieci kl. 0 – VIII  do Muzeum Grunwaldzkiego i Pól Grunwaldzkich- wszystkie
szkoły.

4. Inne:
-  Spotkanie z policjantem - temat Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym - wszystkie szkoły
-  Wolontariusze uczestniczyli w inauguracji 20 edycji akcji „Pola nadziei” Zorganizowanej
przez Hospicjum Domowe Caritas w Olsztynie - SP Stębark,
- Zbiórka karmy dla zwierząt- SP Stębark,
-  Wójt Gminy Grunwald 3 października 2022 r. wydał zarządzenie,  na podstawie którego
wprowadził  Regulamin  dowozu  i  odwozu  uczniów do szkół  prowadzonych  przez  Gminę
Grunwald.

5. Działania dodatkowe
-  Finalizacja zakupu sprzętu komputerowego w  ramach pozyskanych środków z aktywnej
tablicy - SP Stębark,
-  Rozpoczęcie wymiany 4  hydrantów - SP Stębark,
- Złożenie wniosku na pozyskanie środków na sprzęt komputerowy do biblioteki szkolnej w
ramach Programu Rozwoju Czytelnictwa - wszystkie szkoły.

RGK
 Położono blachę trapezową na dachu budynku socjalnego w Dylewie.



 Wykonano przewody odprowadzające spaliny od pieca do komina w kotłowni w 
Grunwaldzie, Dylewie i Gierzwałdzie.

 Pocięto drewna i dostarczono do kotłowni w Grunwaldzie, Milenie i Dylewie.
 Wyczyszczono przepompownie i odstojniki w gminie Grunwald.
 Wykonano płukanie wszystkich hydroforni w gminie Grunwald.
 Zamontowano słupki ogrodzeniowe przy kotłowni w Dylewie.
 Wylano wieniec na budynku gospodarczym w Korsztynie.


